Per esecuzione della quale provista v'ordinamo che debiate essequire et far da chi spetta esequire et osservare il precalendato consiglio per tre anni solamente ché noi quello vi confermamo, lodamo et approbamo ac nostro viceregio munimine robboramo e validamo, con che non siano detti danari applicati a subiugatione e tande regie. ma se li debbano pagare d'avanzo di gabelle e debiti di città. Datum Messane die 25 settembris VII inditionis 1623. Filiberto.

Omissis

A.S.P., R. Cancelleria, reg. 634, c. 35.